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Шкаф платяной.
Комплект «Мишель»

Руководство по сборке и эксплуатации изделия.

Сборку изделия должен производить квалифицированный сборщик.

1. Назначение изделия.
 Шкаф платяной  предназначен для хранения вещей.

2. Комплектация изделия.

№ дет. Наименование детали
Толщина

Кол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Боковина правая
Боковина левая
Дно
Крыша
Горизонтальная
Задняя стенка
Цоколь
Задняя стенка
Фасад

Комплект фурнитуры, паспорт

ШиринаДлина

мм.

2000
2000
768
768
768
366
768

1526
1985

584
584
584
584
583
768
70

388
398

16
16
16
16
16
16
16
3

16

1
1
1
1
1
1
2
2
2
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